中国银行业监督管理委员会关于中国进出口银行开办农产品

出口卖方信贷业务的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_321606.htm 中国银行业监督管理

委员会关于中国进出口银行开办农产品出口卖方信贷业务的

批复中国进出口银行： 《中国进出口银行申请开办农产品出

口信贷业务的请示》（进出银发[2006]64号）收悉。经研究，

现批复如下： 一、同意你行开办以农产品出口企业为对象的

出口卖方信贷业务。该项业务执行人民银行规定的商业利率

。 二、你行开展此项业务必须坚持市场原则，严格区分政策

性业务与该项自主经营性业务，做到分类管理，分账核算，

分别考核，避免与商业银行和其他政策性银行相竞争。 三、

你行应加强对此项贷款业务的管理，进一步完善内部控制和

风险管理制度，建立健全分账管理和业务考核机制，落实风

险防范和化解措施，切实防范贷款风险，确保信贷资金安全

。你行要及时将有关制度报我会备案。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com